
FLEXIBILNÍ KARTÁČEK ANGLE-PILE (AP)
Vytlačované kartáčové těsnění na sítě proti hmyzu

FLEXIBILNÍ KARTÁČEK DUST-PLUG (DP)
Extra široké tkané kartáčkové těsnění s vlasem

Pro náročné povětrnostní podmínky, má uprostřed
polyprop. fólii, která poskytuje pevnou ochranu
proti pronikání vzduchu, vody a významně
redukuje přenos hluku.

Unikátní produkt pro výrobce sítí proti hmyzu.
Kartáčky drží zástěnu proti hmyzu ve drážce,
nedochází k deformaci zástěny ani při vysokém
větru a turbulencích, výborně zatěsňují a zadržují
hmyz. Obvykle se kombinují 2 velikosti s rozdílnou
výškou 2 mm. (viz. obrázek níže)

Na objednávku:

A - šíře základny: 10 - 80 mm

B - tl. základny: 0,8 mm

C - šíře kartáčku v základně: 10 - 55 mm

D - výška kartáčku: 3 - 25 mm

E - hustota kartáčku: 8P, 64P

barva: černá (RAL 9005)

šedá (RAL 7045)

Tyto tenčí, méně robustnější lišty mohou být skvělou náhradou LT lišt (drážka
4 mm), které jsou v doprodeji. Barevné provedení PP lišt perfektně vyhovuje
požadavkům na moderní designové interiérové aplikace.

6,
85

7,
6

5 
- 

18
 m

m

4 
- 

16
 m

m

3,5

+ kartáček výšky 11 mm je v liště pevně zafixován, není již tedy nutno konce fixovat
+ pružná kotevní část je určena do drážky 3-3.5mm x 8 mm, lištu není nutno do

drážky zatloukat, spíše natlačit
+ snadné zkrácení lišty na požadovanou délku
-  omezený výběr kartáčků - jen 3 barvy
-  pouze 11 mm výška vlasu

Kompletní lišta Linear s kartáčkem výšky 11mm do drážky

Technické parametry
A šířka základny 4,8 mm
B  tloušťka základny 0,65 ± 0,1 mm
C  výška základny 2,5 mm
D  výška vlasu 10, 12 mm
E  úhel 45°

Multifilament PP vlas

Multifilament PP vlasPolypropylenová fólie

SPECIÁLNÍ FLEXIBILNÍ
KARTÁČKY PRO POSUVNÉ APLIKACE KOMPLETNÍ LIŠTY S KARTÁČKEM

PP lišta s kartáčkem výšky 5 - 18 mm do drážky 3 mm

název sklon
šíře
mm

výška
mm

cívka karton MJ
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

SK 48 x 1000 x 45° 45
o 4,8 10 500 1000 m 11,70 0,453 C

SK 48 x 1200 x 45° 45
o 4,8 12 500 1000 m 12,10 0,469 C

Extra široké - samolepící - DUST PLUG (DP SS),s měkkou QF fólií a bristle vláknem

název barva
(A)
šíře
mm

(E)
výška
mm

(F)
hustota
kartáčku

cívka karton MJ
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

DP 20 x 2000 HM (SS) še 20 20 40 160 m 74,00 2,870 C

DP 30 x 2500 HM (SS) še 30 25 20 60 m 155,00 6,000 C

DP 30 x 1000 QF HM (SS)+bristle če 30 10 50 200 m 140,00 5,450 C

DP 38 x 1200 HM HM (SS) še 38 12 40 160 m 160,00 6,200 C

název
délka
vlasu
mm

délka
cm

barva lišty
karton

ks
MJ

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

Kompletní lišta LINEAR s

kartáčkem 11mm - do drážky
11 215

bílá, černá,
hnědá

100 ks 47,10 1,830 C

délka
cm

barva
karton/

ks
MJ

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

215
bílá, sv.hnědá,

tm.hnědá,šedá
300 ks 32,00 1,240 C

215
bílá, sv.hnědá,

tm.hnědá,šedá
300 ks 34,00 1,320 C

215
bílá, sv.hnědá,

tm.hnědá,šedá
300 ks 36,00 1,400 C

215
bílá, sv.hnědá,

tm.hnědá,šedá
300 ks 39,00 1,510 C

215
bílá, sv.hnědá,

tm.hnědá,šedá
300 ks 53,00 2,050 C

PP11 lišta s kartáčkem výšky 15 mm

PP11 lišta s kartáčkem výšky 18 mm

Název

PP11 lišta s kartáčkem výšky 5 mm

PP11 lišta s kartáčkem výšky 8 mm

PP11 lišta s kartáčkem výšky 12 mm

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 % 65


